МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(МБОУ «СОШ» С. НОВИЦКОЕ ПМО)

ПРИКАЗ

30 августа 2024г.                                 с. Новицкое                                     №136

Об утверждении списка обучающихся на получение платного питания

в 2024-2025 учебном году

В целях организации питания обучающихся, на основании представлений

классных руководителей

1. Утвердить список обучающихся 5-11 классов на получение платного питания

за счет родительской платы:

Обучающиеся 5-11 классов Класс

1 Бобко София Николаевна 5

2 Блинков Назар Артёмович 5

3 Суворова Анастасия Юрьевна 5

4 Фролова Анетта Даниловна 5

5 Волкова Кристина Александровна 5

6 Крашенинина Виктория Романовна 5

7 Бондаренко Евгений Романович 7

8 Катышева Александра Сергеевна 7

9 Бобко Лев Николаевич 8

10 Бондаренко Никита Владимирович 8

11 Незнамова Елизавета Юрьевна 9

12 Ширикова София Игоревна 10

13 Стаднийчук Максим Викторович 10

14 Колесникова Яна Александровна 10

15 Олейников Дмитрий Сергеевич 11

2. Приём пищи осуществлять в соответствии с графиком школьной столовой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на классных

руководителей.

Директор школы                                               И.М. Стаднийчук

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  771505915E61A8DEC221E85162D96755

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Стаднийчук, Ирина Михайловна,
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 2524005641, 07710037033, 1022501025953,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА, Директор, с. Новицкое, Муравьева 2,
Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 26.02.2024 11:03:02 UTC+10
Действителен до: 21.05.2025 11:03:02 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  05.09.2024 21:57:18 UTC+10